Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de seguro para a 

frota de veículos do Município de Ronda Alta/RS. 

CONTRATADA: GENTE SEGURADORA SA. 

CNPJ Nº: 90.180.605/0001-02 

ENDEREÇO: Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 450, Bairro Centro Histórico, Porto 

Alegre/RS. 

VALOR R$ 46.505,03 (quarenta e seis mil quinhentos e cinco reais e três centavos). 

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO: 

O presente instrumento de DISPENSA DE LICITAÇÃO tem como objetivo a Contratação de 

empresa especializada para prestação de serviços de seguro para a frota de veículos do 

Município de Ronda Alta/RS.